ARAUJO (ME), PARA 
SE DECLARA: 

com sede na Rua José 
o no ÇNPJ/MF sob o nº 

-dereço no 
no CNPJ 

om o que 
steriores, 

das: 

·· âmara de 

de 

3.1-A CONTRATANTE pagará ao(à) CONTRATADO(A) pela execução do objeto deste contrato o 
valor global de R$16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais), conforme planilha em anexo, parte 
integrante deste contrato. 

CLAÚSULA QUARTA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

,~· í '}t?-t~~ 
4.1- A CONTRATANTE se obriga a proporcionar ao(à) CONTRATADO(A) todas as c J'HQl~NY"· 

necessárias ao pleno cumprimento das obrigações decorrentes do Termo Contratual, consoante